2

Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.11.2018                                                                                                           № 15
с. Надеждинское
О внесении изменений в решение Собрания депутатов сельского поселения от 31.01.2012 № 210 «О размерах выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с законами Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127-ОЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», от 20.07.2011 № 985-ОЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципальных образований Еврейской автономной области», с Уставом муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов сельского поселения от 31.01.2012 № 210 «О размерах выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение», следующие изменения:
1.1. Наименование решения изложить в новой редакции:
«О размерах ежемесячной выплаты за классный чин муниципальным служащим администрации муниципального образования «Надеждинское сельское поселение».

1.2. В пункте 1 и далее по тексту решения слова «ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин» заменить словами «ежемесячной выплаты за классный чин».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             Н.В. Красилова